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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5.225.000 euro na budowe sali sportowej przy Gimnazjum
Nr 1 we Wrzesni.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 907 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (siwz) wniesiono pytania dotyczace przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 1

Rys E3 przedstawia plan instalacji odgromowej oraz wypusty podgrzewane TG/PD1 w ilosci 7szt,

- brak takich obwodéw w schemacie TG,

- brak w projekcie szczegétowych informacji oraz parametrow tzn. parametry znamionowe wypustow, rodzaj zasilania,
sposob sterowania,

- brak pozycji przedmiarowych zwigzanych z zasilaniem, sterowaniem montazem wypustéw podgrzewanych

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w rozdzielni gtéwnej zaznaczono zasilanie do wypustéw dachowych. Wszystkie szczegdly
dotyczgce zastosowanych urzgdzen znajdujg sie w projekcie wykonawczym. Wobec braku odpowiednich pozycji w
przedmiarze rohét nalezy postepowac zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.

Pytanie 2

W branzy wentylacyjnej na Sali sportowej sg wrysowane nagrzewnice. Projekt elektryczny nie przewiduje wypustéw
zasilajgcych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze do nagrzewnic przewidziano tylko zasilanie wentylatoréw, ktérego schemat znajduje sie
w rozdzielni gtéwnej.

Pytanie 3

Prosimy o wyjasnienie sposobu sterowania oswietleniem w pomieszczeniach 07, 08 zaplecza szatnie tzn, w DT jest
wrysowany symbol leczenie objasniony, najprawdopodobniej sterowanie oswietleniem realizujg czujniku ruchu/obecnosci
w ilosci 12 szt. w/w elementéw niema rowniez w przedmiarze branzy elektrycznej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze sterowanie oswietleniem w pomieszczeniach 07, 08 zaplecza szatnie bedzie mozliwe za
pomoca czujnika ruchu. Wobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze robét nalezy postepowac zgodnie z udzielong
odpowiedzig na pytanie nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.
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Pytanie 4

1. Prosimy o informacje czy Inwestor dysponuje opisem do dokumentacji branzy sanitamej? Jegli tak to prosimy o
udosteprienie, gdyz jego brak uniemozliwia precyzyjng wycene.

2. Prosze o zamieszczenie opisu do projektu branzy sanitarne;.

Odpowiedz:

Opis techniczny branzy sanitarnej stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 5

Prosimy o informacje czy pustka powietrzna miedzy welonem, a plyta HPL jest wystarczajgca, czy nie powinna by¢ dwa
razy wieksza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zaprojektowana pustka powietrzna migdzy welonem, a plyta HPL jest wystarczajgca.

Pytanie 6

Prosimy o informacje czy w poz. 1410 branzy sanitarnej przedmiaru robét, tj. umywalki nalezy montowaé na stelazu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze biate porcelanowe umywalki nalezy montowaé na pétnogach.

Pytanie 7

Prosimy o informacje czy baterie umywalkowe majg by¢ czasowe czy zwyklte?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze baterie umywalkowe oraz pod prysznicami zaprojektowane zostaly jako baterie czasowe,

uruchamiane przyciskiem.

Pytanie 8

Brak w przedmiarze baterii zlewozmywakowej. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedz:

Wobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze robot nalezy postepowac zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie
nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.

Pytanie 9

Na rysunku branzy sanitarnej S/03 Rzut parteru — instalacja c.o. wystepuja:

- nagrzewnice Q=11500W - 2 szt.

- nagrzewnica Q=4200W - 2 szt.

- nagrzewnica Q= 49000W - 1 szt.

natomiast brak tych pozycji w przedmiarze. Prosimy zatem o informacje, czy nalezy przyjac¢ je do wyceny? Jesli tak, to
prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Waobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze robét nalezy postepowac zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie
nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.

Pytanie 10

Prosze o podanie sposobu wykorniczenia sufitu w sali gimnastycznej - brak jakichkolwiek informacji w projekcie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze na suficie pozostaje widoczna konstrukcja no$na sali.
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Pytanie 11

W przedmiarze robét brak pozycji: dostawy i montazu okien, dostawy i montazu drzwi D010, elementéw odwadniajacych
dach, szalunki pod wylewki stropowe. Prosimy o informacje czy powyzsze pozycje nalezy ujg¢ w ofercie.

Odpowiedz:

Wobec braku odpowiednich pozycji w przedmiarze robét nalezy postepowac zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie
nr 6 z dnia 20.01.2016 roku.

Zamawiajacy rownoczesnie informuje, ze w dniu 20.01.2016 roku, odbylo sie, zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy
Prawo zaméwien publicznych zebranie Wykonawcéw w celu wyjasnienia watpliwosci dotyczacych tresci Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamowienia. W trakcie spotkania zostaty zadane nastepujace pytania:

Pytanie 1

Czy zaprojektowano drzwi przeciwpozarowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie zaprojektowano drzwi przeciwpozarowych.

Pytanie 2

1. Na ile stref przeciwpozarowych jest podzielony obiekt?

2. Prosimy o wyjasnienie zapisu o wiecej niz 1 strefie przeciwpozarowej w projekcie.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze na obiekcie zaprojektowanio 1 strefe przeciwpozarows.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane drzwi stalowych na aluminiowe?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiane drzwi stalowych na aluminiowe.

Pytanie 4

Prosimy o okreslenie wymagan dla tablicy informacyjnej na sali?

Odpowiedz:

Opis oraz parametry tablicy informacyjnej z wynikami znajduje sie w wykazie sprzetu (przedmiar wyposazenia sali), ktory
zostat zamieszczony razem z wyjasnieniami SIWZ w dniu 20.01.2016 r.

Pytanie 5

W jaki sposéb bedg montowane drabinki na sali gimnastyczne;.
Odpowiedz:

Drobinki beda montowane do posadzki migdzy stupami.

Pytanie 6

Jakie zaprojektowane zostatly trybuny?

Odpowiedz:

Trybuny skftadane nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem wyposazenia sali, ktory zostat zamieszczony razem z
wyjasnieniami SIWZ w dniu 20.01.2016 .

Pytanie 7

Czy stupy nie przeszkadzajg w montazu i sktadaniu trybun?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy informuje, ze stupy nie przeszkadzajg w montazu i skfadaniu trybun.
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Pytanie 8

W jaki sposob bedzie odbywat sie dojazd do placu budowy?

Odpowiedz:

Dojazd do placu budowy odbywac sie bedzie od strony ul. Wojska Polskiego drogg z kostki betonowej. Na parkingu z plyt
betonowych Wykonawca bedzie mogt zorganizowac zaplecze budowy.

Zamawiajgcy informuje, ze odpowiedzi na pozostate pytania zostang udzielone niezwtocznie po konsultacji z projektantem.
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